ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.02.2017

  № 33/170
с. Высокораменское

О внесении изменений в решение Высокораменской сельской Думы

от 15.10.2013   №  7/38 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения  муниципального образования

Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»

В соответствии с пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Высокораменской сельской Думы от 15.10.2013   №  7/38 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области в новой редакции. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Высокораменское сельское поселение

        В.Н. Крупин

Приложение

к решению сельской Думы

                                                                                                                                                                                                     от  15.10.2013  № 7/38
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области

	№

п/п
	Вид

имущества
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта (адрес)
	Технические

характеристики

объекта
	Балансовая

(оценочная)

стоимость

объекта

(рублей)
	Остаточная

стоимость

	1.14

	улично-дорожная сеть
	с. Высокогорье,

ул. Д. Карсакова
	800 м,

4800 кв.м - плиты
	-
	-

	1.15

	улично-дорожная сеть
	с. Высокогорье,

ул. Школьная
	 550 м,

3800 кв.м

грунт-асфальт
	-
	-

	1.16

	улично-дорожная сеть
	с. Высокогорье,

ул. Молодежная
	350 м,

2100 кв.м - грунт
	-
	-

	1.17

	улично-дорожная сеть
	с. Высокогорье,

ул. Лесная
	300 м,

1800 кв.м - грунт
	-
	-

	1.18

	улично-дорожная сеть
	с. Высокогорье,

ул. Мира
	300 м,

1800 кв.м - грунт
	-
	-

	1.19

	улично-дорожная сеть
	с. Высокогорье,

ул. Полевая
	300 м,

1800 кв.м - грунт
	-
	-

	1.20

	улично-дорожная сеть
	с. Высокогорье,

ул. Мира
	200 м,

1200 кв.м - грунт
	-
	-

	1.21

	улично-дорожная сеть
	д. Содом,

ул. Школьная
	440 м,

2200 кв.м - грунт
	-
	-

	1.22

	улично-дорожная сеть
	д. Содом,

ул. Мира
	1200 м,

7200 кв.м - асфальт
	-
	-

	1.23

	улично-дорожная сеть
	д. Содом,

ул. Труда
	650 м,

3250 кв.м - грунт
	-
	-

	1.24

	улично-дорожная сеть
	д. Содом,

ул. Садовая
	270 м,

1350 кв.м - грунт
	-
	-

	1.25

	улично-дорожная сеть
	д. Пыжи
	 5000 м,

25000 кв.м - грунт
	-
	-

	1.26

	улично-дорожная сеть
	 д. Большая Козловка,

ул. Центральная
	1100 м,

55000 кв.м - грунт
	-
	-

	1.27

	улично-дорожная сеть
	д. Малая Козловка
	200 м,

1000 кв.м - грунт
	-
	-

	1.28

	улично-дорожная сеть
	починок Ключевский
	300 м,

1500 кв.м - грунт
	-
	-

	1.29

	улично-дорожная сеть
	с. Высокораменское,

ул. Шалагинская
	600 м,

4200 кв.м - грунт
	-
	-

	1.30

	улично-дорожная сеть
	с. Высокораменское,

ул.  Кирова
	640 м,

4200 кв.м - грунт
	-
	-

	1.31

	улично-дорожная сеть
	с. Высокораменское,

ул. Калинина
	720 м,

4320 кв.м - грунт
	-
	-

	1.32

	улично-дорожная сеть
	с. Высокораменское,

ул. Школьная
	1340 м,

8040 кв.м - грунт
	-
	-

	1.33

	улично-дорожная сеть
	с. Высокораменское

ул. Набережная
	260 м,

1560 кв.м - грунт
	-
	-

	1.34

	улично-дорожная сеть
	с. Высокораменское,

пер. Школьный
	480 м,

2880 кв.м - грунт
	-
	-

	1.35

	улично-дорожная сеть
	д. Кокуши
	550 м,

3300 кв.м - грунт
	-
	-

	1.36

	улично-дорожная сеть
	д. Никонята
	500 м,

3500 кв.м - грунт
	-
	-

	1.37

	улично-дорожная сеть
	д. Высокая
	500 м, 3000 кв.м., грунт
	-
	-

	1.38

	улично-дорожная сеть
	с. Высокогорье

Переулок ул. Октябрьская ул. Мира
	175 м, 1050 кв.м., грунт
	-
	-

	1.39

	улично-дорожная сеть
	с. Высокогорье

Проезд к ул. Лесная
	300 м., 1800 кв.м., грунт
	-
	-

	1.40

	улично-дорожная сеть
	с. Высокогорье

Проезд к ул. Молодежная
	150 м. 900 кв.м., грунт
	-
	-

	1.41

	улично-дорожная сеть
	с. Высокораменское

ул. Заречная
	275 м. 1650 кв.м., грунт
	-
	-

	1.42

	улично-дорожная сеть
	с. Высокораменское Подъезд к ул. Заречная
	250 м. 1500 кв.м., грунт
	-
	-

	1.43

	улично-дорожная сеть
	д. Высокая
	500 м, 3000 кв.м., грунт
	-
	-

             Итого:
19 200 м

158 700 кв.м